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1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie
i Zakonne. Rozpoczyna się też Tydzień Modlitw o Powołania do służby w Kościele. Ciągle musimy
prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych pracowników w Bożej
Winnicy. Musimy modlić się o dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne, o ludzi gotowych pójść
przemieniać serca innych, podjąć trudne zadania wobec współczesnego świata. Mając wśród siebie
kapłanów, mamy dostęp do niewyczerpanych Bożych łask płynących z sakramentów świętych.
Pamiętajmy, że tylko dzięki sercom i dłoniom kapłanów jest możliwe przedłużenie Chrystusowej
zbawczej Ofiary podczas Eucharystii oraz rozdawanie Bożego miłosierdzia w sakramencie pokuty. 

. Podczas tego tygodnia szczególnie będziemy prosić o powołania kapłańskie i zakonne z naszej
wspólnoty parafialnej. Być może w młodych sercach naszych parafian daje się słyszeć głos Bożego
wołania: „Pójdź za mną”! Drodzy Rodzice i Wychowawcy, pielęgnujmy te Boże podszepty,
wspierajmy je modlitwą, delikatną radą, a nade wszystko nie stawajmy na przeszkodzie, jeśli syn czy
córka podejmą decyzję o poświęceniu życia dla Boga i bliźnich. Każdy dar złożony w ręce Boga
zostanie wielokrotnie wynagrodzony! Prośmy o pomoc Tę, która wiernie i do końca trwała przy
Chrystusie i przy rodzącym się Kościele w dniu Pięćdziesiątnicy. Maryja jest najlepszą Matką
wszystkich kapłanów i wychowawczynią powołań kapłańskich.

3. W dzisiejszą niedzielę Stowarzyszenie na rzecz misyjnych środków transportu MIVA Polska oraz
Krajowe Duszpasterstwo Kierowców zapraszają do wspólnej modlitwy w intencjach kierowców, z
zachętą do refleksji nad naszą chrześcijańską troską o bezpieczne poruszanie się po drogach i
przestrzeganie przepisów drogowych. 

4. Dzisiaj

— o g. 17.00 Wieczorna Modlitwa Kościoła, czyli Nieszpory z katechezą dotyczącą prawd wiary (z
racji Roku Wiary)

5. We wtorek, 23 kwietnia, będziemy obchodzić uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i
męczennika, patrona Polski. Nasze myśli i serca skierujemy do Gniezna, gdzie znajdują się jego
relikwie. Będziemy dziękować Bogu za dobro, jakie wyświadczył nam przez posługę Świętego
Wojciecha na naszej ziemi. Od tysiąca lat jesteśmy chrześcijanami. Z tej wielkiej łaski wypływają
także zadania, przede wszystkim godnego wypełniania Ewangelii Chrystusowej w codziennym życiu.
Jako spadkobiercy Świętego Wojciecha nie możemy się jej wstydzić i nie możemy spokojnie patrzeć,



kiedy się ją poniewiera. 

6. W czwartek, 25 kwietnia, celebrujemy także święto Marka Ewangelisty. Jednocześnie jest to dzień
modlitw o urodzaje. Świąteczną Eucharystię połączymy z nabożeństwem błagalnym. Wszyscy wierni,
także mieszkańcy miast, proszą tego dnia o błogosławieństwo dla pracujących na roli i o pomyślne
zbiory. Będziemy się też modlić o to, aby nikomu na świecie nie brakowało chleba.

7. W czwartek po Mszy św. wieczornej w ramach Roku Wiary zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu, która trwać będzie do godz. 20.00.

8. W piątek w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia, a po niej Msza św. 

 

9. Pielgrzymki parafialne: 

— Nasza parafia organizuje autokarową pielgrzymkę do Sanktuariów Śląska i Pragi w dniach od 3 do
8 czerwca br. Nawiedzimy Sanktuaria w Gidlach, Częstochowie, Leśniowie, Piekarach Śląskich,
Górze św. Anny, Wambierzycach, Bardzie Śląskim, Licheniu. Odwiedzimy Kaplicę Czaszek w
Czermnej. Zwiedzimy Wrocław, w tym Panoramę Racławicką i Pragę. Zapisy i szczegółowy program
w zakrystii lub u ks. Piotra Lemparta. Serdecznie zachęcamy do udziału w pielgrzymce.

— Wyjazd dla młodzieży (15-35 lat) do wspólnoty ekumenicznej braci z Taize w dniach od 5 do 15
lipca br. Zapisy i szczegółowy program u ks. Krzysztofa Gabańskiego. Serdecznie zachęcamy do
udziału w wyjeździe. 
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